
P10	  Kutsuturnaus	  pelattiin	  kauniissa	  kesäsäässä	  
	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
Somicin	  järjestämä	  jo	  perinteeksi	  
muodostunut	  junioreiden	  
kutsuturnaus	  pelattiin	  tuttuun	  tapaan	  
Kalastajatorpan	  ulkotenniskentillä.	  
Kutsutut	  seurat	  edustivat	  
pääkaupunkiseudun	  suurimpia	  ja	  aktiivisempia	  seuroja.	  	  
	  
Kentillä	  nähtiin	  monia	  tuttuja	  pelaajia	  viime	  vuoden	  
kutsuturnauksesta,	  ja	  kehitystä	  oli	  tapahtunut	  
peliotteissa	  paljon	  viime	  vuoteen	  verrattuna.	  	  
	  
Tänä	  vuonna	  voiton	  vei	  mukana	  järjestelyissä	  ollut	  
seura	  HVS-‐tennis	  Helsingistä.	  Taistelu	  voitosta	  oli	  
tiukkaa.	  Smash-‐tenniksen	  kakkosjoukkue	  hävisi	  vain	  
kahdella	  pisteellä	  HVS-‐tennikselle.	  Kolmanneksi	  tuli	  
Smash-‐tenniksen	  ykkösjoukkue.	  Voittotaistelun	  

tiukkuutta	  kuvaa	  hyvin	  
se,	  että	  ennen	  viimeisiä	  
otteluita	  kolme	  parasta	  
joukkuetta	  oli	  
tasapisteissä.	  	  
	  
	  
	  
Uutuutena	  tämän	  kesän	  

turnauksessa	  palkittiin	  joukkueiden	  parhaat	  pelaajat.	  	  



ETS/GT:n	  paras	  pelaaja	  oli	  Kimi	  
Vallius,	  HLK:n	  Emil	  Koskinen,	  	  
HVS:n	  Jami	  Savolainen,	  Smashin	  
ykkösjoukkueen	  Rasmus	  Rapo,	  
Smashin	  kakkosjoukkueen	  Julius	  
Leino.	  
	  
	  
Turnauksessa	  nähtiin	  myös	  positiivista	  tyttöenergiaa.	  
Smashin	  turnauksessa	  hopealle	  
yltänyttä	  kakkosjoukkuetta	  vahvisti	  
10-‐vuotias	  Emma	  von	  Herzten.	  
Kutsuturnauksen	  järjestäjät	  kävivät	  
haastattelemassa	  Emmaa.	  	  
	  
Emma	  kertoi	  haastattelussa,	  että	  on	  pelannut	  tennistä	  	  
kaksi	  vuotta.	  Häntä	  valmentaa	  Joni	  Wilenius	  ja	  Juha	  
Romppanen.	  Tennistä	  Emma	  harrastaa	  neljä	  kertaa	  
viikossa.	  Tämän	  viikon	  Emma	  oli	  kesäleirillä,	  jossa	  
tennistä	  tulee	  pelattua	  normaalia	  enemmän.	  	  Emman	  
haaveena	  on	  tenniksen	  huippupelaajaksi	  tuleminen.	  
Esikuvia	  ovat	  Maria	  Sharapova	  ja	  Novak	  Djokovic.	  	  
	  
Tulevaisuutta	  ajatellen	  Emmalla	  on	  myös	  muita	  
haaveita.	  Yksi	  haave	  on,	  että	  Emma	  perustaisi	  
tulevaisuudessa	  oman	  firman	  jonkun	  hyvän	  keksinnön	  
myötä.	  	  
	  



Somic	  kiittää	  kaikkia	  osallistujia	  hyvistä	  otteista	  
tenniskentillä	  ja	  yhteistyökumppaneita!	  
	  

	                      	  	  	   
	  


